f. 19r florenos auri et sic dicta Alisa promisit dictis executoribus, presentibus et recipientibus, solempni
stipulatione interveniente et ad hec ad preces(e) et istantiam dicte Alisie et pro ea penes dictos executores,
Thomaxius anglicus, supra nominatus, et ********

(f) maritus dicte Alisie sponte fideiusserunt et promiserunt
quod statim ipsa Alisia ipsis executoribus predictis massaritiis dictos VIII florenos auri cum dampnis et
expensis etc. obligantes pro predictis omnia ipsorum bona etc. et voluerunt pro premissis posse cogi omni
tempore et in omni curia etc. et renumptiaverunt etc.
(a) Omesso “Iohannis” cfr. f. 15v   (b) P “usufluendum”   (c) Ripetuto “ipsius”   (d) Depennato X   (e) P “preceps”   (f) Omesso “Iohannes”
cfr. f. 15v.

17. 1377, marzo 7
Cecco di Giovanni de Catellinis é informato dal notaio Paolo Seromani circa la quietanza rilasciata dalla
sorella Caterina, per sé ed a nome dello stesso Cecco, a Bartolomeo de Castilgiono per una certa somma di
fiorini che egli aveva ricevuto da Cecca de Sancto Fraymundo e destinata in comune allo stesso Cecco ed a
Caterina come risulta dall’atto di quietanza. Nello stesso atto é indicato l’accordo raggiunto tra Bartolomeo e
Caterina che ogni futura somma di denaro versata da Cecca de Sancto Fraymundo sarà divisa tra di loro; allo
stesso modo é indicata la procura rilasciata da Caterina e da Bartolomeo ad Angelo Dellalumsio abitante a
Napoli con l’incarico di ricevere da Cecca qualsiasi quantità di denaro da trasmettere in comune alle parti
deleganti.

f. 19v Indictione XV mense martii die VIIo.
Testes: Rentius Pirrocti, Petrutius Cole magistri Pauli de regione Pinee et Iohannes Tutii Magniafarina de
regione Columpne.
Actum in domo Sabbe de Seromanis.
In presentia mei notarii et testium etc. Cecchus Iohannis de Catellinis de regione Parionis ac die presente
sponte certioratus per me Paulum notarium de quadam refutatione facta per ipsam dominam Catherinam, pro
se et vice et nomine dicti Cecchi sui fratis, Bartholomeo de Castilgiono de certa quantitate florenorum quos
ipse Bartholomeus recepit a domina Ceccha de Sancto Fraymundo, de quibus florenis ipsi Cecchus et domina
Catherina debebant habere partem eorum, ut de ipsa refutationem patet manu ******** publici notarii. Item
quamdam promissionem et pactum iuntum et firmatum inter ipsum Bartholomeum et dominam Catherinam
quod omne quantitas pecunie recipiende ab ipsa domina Ceccha de Sancto Fraymundo in futurum sit
commune inter ipsos. Item quod procuratorium factum